
Uchwała nr 967/142/20  
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 6 lipca 2020 r. 
 

w sprawie przekazania Powiatowi Mińskiemu mienia ruchomego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2  i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 18 ust. 1 
pkt 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 7 września 2009 r. w sprawie 
Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny, Powiatowi Mińskiemu samochodu 

osobowego, stanowiącego mienie ruchome Województwa Mazowieckiego znajdujące  
się w ewidencji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
przejęte po zlikwidowanym Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Warszawie, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy darowizny. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Waldemara Kulińskiego  
– Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie i Anettę Mantiuk – Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Majątku 
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania Powiatowi Mińskiemu mienia ruchomego

